
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego pojazdami
Mławskiej Komunikacji Miejskiej na terenie Miasta Mława
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z
2020 r. poz. 8 ze zm.), art. 47 w związku z art. 46 ust. 1 pkt 9, art. 4 ust. 1 pkt 9 oraz
art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) zarządza się, co następuje:
§ 1.
Ustala się Regulamin przewozu osób i bagażu ręcznego pojazdami Mławskiej
Komunikacji Miejskiej na terenie Miasta Mława w brzmieniu załącznika do niniejszego
zarządzenia.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Mławskiemu Przedsiębiorstwu Drogowo-
Mostowemu „MPDM” Sp. z o.o. w Mławie
§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mława.
§ 4
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania .

Do pobrania
Zarządzenie Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 maja 2024 r. 198.04 KB
Zarządzenie Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 maja 2024 r. 31.11 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/MPDM%20zarz%C4%85dz%20BMM%20Reg%20przew%20osob%20%28002%29.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/MPDM%20zarz%C4%85dz%20BMM%20Reg%20przew%20osob%20%28002%29.docx


Osoba odpowiedzialna za informację:   Artur Łoboda 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   09.05.2024 13:24:24 
Data publikacji informacji:   09.05.2024 13:23:39 
Data ostatniej modyfikacji:   09.05.2024 13:24:24 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
09.05.2024 13:24:24 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-972024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-6-maja-2024-r


